
;; '.' · Příloha č. 1 - Spec]fikace objektu/ů

objekt č. 1 z celkového poČtu objektů 1
1 Kraj Kraj Vysočina
2 Okres jihlava
3 ORP Jihlava
4 Název zařízení ,,Ukrajinský dům"
5 Adresa Brněnská 20/29, 586 01jihlava
6 GPS (WGS84) 49.3939195 15.5938256
7 Provozovatel Statutární město Jihlava
8 IČO 00286010
9 Kontaktní osoba Ing. Tibor Fehér
10 Mobilnitelefon +
11 E-mal! tibor.feher@jihlava-city.cz
12 Typ ubytovánj2) nouzové ubytování
13 Počet pokojů 9
14 Celková kapacita objektu (osob) 30
15 Volná kapacita k dispozici 8
16 K dispozici od Od doby účinnosti smlouvy
17 K dispozici do Po dobu účinnosti smlouvy
18 WC na pokoji ne
19 Sprcha na pokoji ne
ZU Kuchyň na pokoji ne
21 Bezbariérové pokoje ne
22 Možnost stravováni přímo v NE

objektu
23 Možnost společného vaření ANO
24 Internet ANO
25 Možnost mít psa/kočku NE
26 parkoviště NE
27 Poznámka WC a koupelny společné na patře,

možnost využití 2 kuchyněk, učebny a
společenské místnosti v přízemí objektu

Poznámka:
Řádky 18 až 26 vyplňujte pomoci slov ,ANO" a ,,NE".

z) Provozovatel uvede jeden ze dvou uvedených typů ubytování

') Při poskytováni ubytováni v kategorii ,,dočasné nouzového přístřeší" poskytuje provozovatel ubytovaným osobám
stravu nebo potraviny; dále může provozovatel poskytovat základní prostředky osobní hygieny.

Číslo stránky: 4


